Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Оснабрюк, Германия 32768 архетипа ИВ Аватара Синтеза Геральда ИВАС Кут Хуми 2025/2026
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 07.12.2025
Утверждаю: Аватаресса ИВО Подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия ИВАС КХ
Н. Гертнер 07.12.2025
Присутствовали Аватары/ Аватарессы ИВО: 20 из 26
       НГ             оффлайн
       ММ          оффлайн
       ЯП             оффлайн
       РВ              оффлайн
       ОС                  –
       ИМ            оффлайн
       ЕМ-К         оффлайн
       ПО                  –
       ГК                онлайн
       ГС                   –
       РВ               онлайн
       ИМ             онлайн
       ЙБ              онлайн
       ИН              оффлайн
       ВЮ                 –
       СГ               нелинейно
       ОГ               оффлайн
       ЭБ               оффлайн
        НО             онлайн
        НВ              онлайн
       ЭП               оффлайн
        ЭЗ               онлайн
        АС                   –
        ВГ              оффлайн
        ЛТ                    –
        НБ              оффлайн
Состоялись:
1. Вхождение в Синтез и Огонь Совета ИВО.
2. Стяжали, зафиксировали и преобразили здания Подразделения в 39 Космосах (с 29 по 39)  Новый потенциал Отец зафиксировал стяжанием здания в 960 Архетипе 1025 ИВДИВО-Метакосмоса Синтезом 16-ти Космосов. Здание  ИВДИВО-территории на 960 Архетипе 1 Метагалактического Космоса.
3. Подготовка к НР стяжаниям: Аватар Информации выставил таблицу. Аватар Праздничного Синтеза заполнит её по принципу: 1 позиция в Столпе Подразделения + 17 позиция и так далее все 16 дней стяжаний. Ответственны Аватары первой 16-рицы, которые утверждают время проведения стяжаний. В день стяжания мы разворачиваем тему по разработке Части и Организации Служения ракурсом 12 Части, так как Подразделению 12-ый год. Затем практику НР стяжаний 1024-х Частей для Человека и дополнительно стяжаем Творение 16-ти видов Веществ в 16-ти Космосах ракурсом Синтеза и Огня Подразделения. За сложение данной практики ответственны Владыки Синтеза Подразделения. Голосованием принято единогласно.
4. Главой Подразделения выраженна благодарность всем ДП, участвовавшим в ремонте офиса, а также ДП: ММ, ЭЗ и НБ за организацию проектов МЦ.
5. Предложено: 1)провести праздник-встречу ДП Подразделения 08.03.26 с ИВМ после 44 Синтеза ИВО в офисе. 2) просьба приводить внуков, детей ДП и гостей на праздники в МЦ и каждому ДП, хотя бы один раз в год, приехать на Совет ИВО в офис.3) организовать семейный слёт в 2026г – ответственный ДП ВР. 4)организовать в 10.26г праздник 20-летия Спектрума (зарегистрирован 06.10.2006г), возможно снять большое помещение, пригласить другие организации, статья в газету, внести все проведенные проекты Спектрума на его сайт.
6. Проведение Подготовительных Синтезов (ранее Гражданских) в Оснабрюке, Гамбурге, в Аугсбурге и Тоденроте: в Оснабрюке Подготовительный Синтез проводит Владычица Синтеза ММ, в Гамбурге – Владычица Синтеза НГ, в Аугсбурге и Тоденроте – Владыки Синтеза ИН и ВР. О проведении Подготовительных Синтезов будет выставлена реклама и таблица, куда участники  курса себя могут внести. Темы и даты проведения Подготовительных Синтезов каждый Владыка Синтеза утверждает с Кут Хуми. Проведение 4-х Подготовительных курсов: в Оснабрюке, в Гамбурге, в Аугсбурге и Тоденроте голосованием единогласно принято и утверждено Советом ИВО.
7. Предложено: 1) каждый Новый Год покупать живую ёлку в офис  на средства пожертвований гостей МЦ. 2) купить 10-15 новых, удобных стульев в офис. Голосованием принято единогласно.
[bookmark: _GoBack]8. На 2 Академическом Синтезе ИВО для Аватаров ИВО в ведении АС ОС введено 5 направлений деятельности  для Аватаров Совета ИВО: Часть Подразделения, Часть Организации АС Организации, АС Кут Хуми, Отец-Аватар и ИВО к темам ведения Синтеза, прописанных в 4 распоряжении. Организовать в связи с этим каждым Аватаром ИВО ведение Совета ИВО по одной из пяти линий Синтеза ИВО, по несколько Аватаров ИВО на каждом Совете ИВО, распределить всех до конца года. Будет выставлена таблица, где можно себя вносить по выбранной линии Синтеза ИВО.

Голосование:
 1. Предложенный план НР стяжаний принят единогласно
2.  План проведения 4-х курсов Подготовительных Синтезов в Оснабрюке, В Гамбурге, в Аугсбурге и в Тоденроте принят единогласно
3. Ежегодная покупка живой ёлки в офис и покупка 10-15 новых, удобных стульев для офиса голосованием принято единогласно.

Решения:
1. НР стяжания проводить по предложенному и единогласно принятому плану
2. Утверждено Советом ИВО проведение 4-х курсов Подготовительного Синтеза ИВО: в Оснабрюке Владычицей Синтеза ММ, в Гамбурге Владычицей Синтеза НГ, в Аугсбурге и Тоденроте Владыками Синтеза ВР и ИН
3. Ежегодно покупать живую ёлку в офис на средства пожертвований гостей МЦ
4. Купить 10-15 новых, удобных стульев для офиса
5. Организовать проведение Советов ИВО Аватарами ИВО Подразделения по одной из пяти линий Синтеза ИВО по предложенному плану

Ключевые слова
1. Стяжание зданий Подразделения в 39 Космосах
2. Подготовка к НР стяжаниям
3. Проекты МЦ
4.  Проведение Подготовительных Синтезов ИВО
5. Живая ёлка и новые стулья в офисе
6. Пять линий Синтеза проведения Советов ИВО.

       Составила: Аватаресса ИВО ИВДИВО-космической Цивилизации Синтеза О-Ч-С ИВО ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного Синтеза ИВАС Кут Хуми Подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия ИМ